Et quod videtur de tercio s. de ple infidelium et  
etiam si querit que pntē debeat sequi ples i-  
fidelium. Et ples a puenit ad etate adultā. aut  
n. si sic cū i ei9 voluntate ppa dpedeat sua sal9  
ei9 ē requirend9 dēfens9 et que vult libere seq  
ē pmittend9 pntē s. fidelē l infidelē. Si at est  
minor cū sal9 ei9 dēpēdeat a pntib9 pcurāda  
seq debet fidelē i fauorē fidei et salutis puuli  
et boni mōnii. n. obstāte q idigeat ad educa  
cōnem obsequio mris. et h totuz pbat. ex de  
cōuer. infideli. ex lris.

De impedimto ordīs. ti. xxij.

Ostea dīderand ē d impedimto violēcie  
sue met9. s. d h vide s. ti. viij. b9 libri  
ar. iij. de dēfensu coacto. Et iō restat d  
siderare de impedimto ordīs. Et cca h pmo dī  
derād ē. vtz ordo ipediat mōnii. scdo vtz  
mōnii ipediat ordiez. Circa pū sciendū q  
ptās sacri ordīs pncipaliter ordinat ad mini  
steriū altarīs. Ad i9 vō duo pncipales act9 re  
quntur s. dīcere sacm et dīponē poplm ad  
cōicād. Et pmo dēferuūt tres ordies supiores  
Vn in ipō sacm dēferuūt imediate. qz subdia  
con9 patenā et calicē qsi a poplo acceptaz of  
fert diacono. diacon9 p̄sbro. p̄sbr̄ deo. Et hi  
tāgūt sacra. iō sacri dicunt. p̄t h ē ec eis spe  
cialiter dīnēcia annexa. qz maxia mūdicia rē  
necur ad tractādū digne sac. Et iō ipediūt ma  
trimoniū dērahēd. et dīrimūt tā dētractuz. di.  
xxij. siqs eoz et c. lēdōres et c. placuit. et ex  
q clerī. l. vō. dērahē p̄t c. j. et. ij. In scdo vō  
actu dēferuūt qtuor minores ordies vt dētū  
ē sup iō nō dicunt sacri. Hinc ē ec q n ē eis i  
sepabiliter anexa dīnēcia. vñ nō ipediūt mō  
nii dērahē. di. xxij. si q vō. et c. seriatī. et  
di. xxvij. de his. et ex de cli. diu. c. j. et. ij.  
In h tū ē dīa inter clicos oriētales et occide  
tales. qz clici oriētales in minorib9 ordib9 d  
stutu dērahūt et i officijs suoz ordmū mini  
strāt. vñ et bñficia ecclīastica obsequūt. Occi  
dētales vō dērahūt qdēz. h in officijs ordmū  
suoz nō ministrāt. Vñ bñficia ecclīastica q p̄t  
officia sunt data reuēt nec assequūt. h pe. q  
vterqz dērahē possint di. xxij. siqs eoz lecto  
res. placuit Quid si clic9 in sacris dīstitut  
dērahāt de scō mōnii. h a dērahāt cum vi  
dua vel corrupta. et tūc cū eo tanq cū vidue  
marito nō licet dispēsare n. p̄pter sacm dēfctm  
s. p̄pter intēcōis affectū cū ope subsecuto. ex  
de big. a nobis. Aut dērahāt cū vīgine et tunc  
illa dimissa et dpleta iniūcta p̄nia si vica lau  
dabil appereat et correctā poterit cū eo ep̄s  
dispēsare iure suo vt in susceptis ordib9 mini  
stret ex de cli. diu. sane. et ec vt ad ordies su  
piores ascēdat ex q cli. c. j. Et h vid9 velle te  
xt9 ibidē exp̄sse. Ho. vō d9 q ad h vt ad supio  
res ordies ascēdat nēcīa ē auctas pape si i se  
culo remaneat. si vō religiōz itret ep̄s suo iur  
re dispēsare possz ex q cli. l. vō. c. j. et. ij. Si tñ  
appereat incorrigibil ep̄s cū eo nō dispēsab  
n in minorib9 ordib9 si in seculo rmaneb. si vō  
ad religiōz trāseat p̄ laudabile dūerfacōz ec  
in maiorib9 poterit dispēsare ex q cli. c. ij. et  
ex de apōsta. c. ij. Et fm aliquos ex q cli. c. ij.